
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205345

コバシツーウェイローターコバシツーウェイローター
FTF 180 200T FTF 180 200T (0S・4SA)(0S・4SA)

FTF 160 180 200RT FTF 160 180 200RT (0S・4SA)(0S・4SA)

FTF 160 180 200VT FTF 160 180 200VT (0S・4SA)(0S・4SA)

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 017

Hattori
タイプライターテキスト



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



1.4Sｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工Sヒッチ) TC-M

TC71M TC84M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 1 1

2 8010054 ﾖｰｸ D 1 1

3 8010202 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3

4 8010052 ﾖｰｸ B 1 1

5 9321065 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*65 1 1

6 8010066 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 315 1

6 8010084 ｲﾝﾅﾁｭｰﾌﾞ 450 1

7 8010057 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ (8010016 ﾁｪﾝ含む） 1 1

8 8010053 ﾖｰｸ C 1 1

9 9330009 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 P0.75 A 1 1

10 8010058 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ (8010016 ﾁｪﾝ含む） 1 1

11 8010065 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (290) 1

11 8010083 ｱｳﾀﾁｭｰﾌﾞ (430) 1

12 8010016 ﾁｪﾝ 2 2

13 8010076 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1 1

14 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 2 2

15 9380225 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6210 LLU 1 1

16 8010077 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ B 1 1

17 8010078 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 1

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1 1

19 8010079 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ A 1 1

20 8010082 ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1 1

13～20 8010073 4Pｴﾝﾄﾞﾖｰｸ ASSY 1 1

1～20 0100163 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC71M 1

1～20 0100650 ｼﾞｮｲﾝﾄ TC84M 1

備      考

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



1.4Sジョイント（日農工Sヒッチ) KHC-M

KHC79M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝASSY 1 3090062102

2 8010526 ﾖｰｸA(ﾉｯｸﾋﾟﾝ含む) 235G 1 3027067132

3 8010535 ｸﾛｽﾋﾟﾝASSY KHC 3 1075700300

4 8010527 CVﾖｰｸ 1 3027067110

5 9330009 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 P0.75 A形 1

6 8010529 ﾖｰｸD 6GSR 1 3027067123

7 8010204 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10X65 1

8 8010531 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 400 1 3027050400

9 8010532 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰｳﾁ(ﾁｪﾝ含む） 1 302704G310

10 8010533 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰｿﾄ(ﾁｪﾝ含む） 1 302004B310

11 8010016 ﾁｪﾝ 2 3090049501

12 8010528 ﾖｰｸC (330) 1 3027031017

13 8010537 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ KHC 1 3027033006

14 9372090 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H90 2

15 9380225 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6210LLU 1

16 8010077 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰB 1 309006D192

17 8010078 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 309006D100

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1

19 8010079 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰA 1 309006D190

20 8010536 ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟASSY KHC 1 309006H102

13～20 8010534 4PｴﾝﾄﾞﾖｰｸASSY 1 302706H000

21 9994453 ﾗﾍﾞﾙ(ﾄﾘｱﾂｶｲ) 1 99905322411

1～21 0100017 ｼﾞｮｲﾝﾄ KHC79M 1 01021079M00

1-1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
テキストボックス



2.4Sｼﾞｮｲﾝﾄ(日農工Sﾋｯﾁ) KUC-M

FTF200の下記機番にＫＵＣを適応
(～53171230まで）

KUC74M KUC79M KUC84M

1 8010432 ﾉｯｸﾋﾟﾝ ASSY 2 2 2

2 8010420 ﾖｰｸ A 1 1 1

3 8010009 ｸﾛｽﾋﾟﾝ ASSY 3 3 3

4 8010421 ﾖｰｸ B 1 1 1

5 9330009 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 P0.75 A 1 1 1

6 8010430 ﾖｰｸ D 1 1 1

7 9321075 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ 10*75 1 1 1

8 8010157 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 310 1

8 8010153 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 360 1

8 8010145 ﾛｯｶｸｼｬﾌﾄ 410 1

9 8010107 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｳﾁ (8010016 ﾁｪﾝ含む） 1 1 1

10 8010108 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ ｿﾄ (8010016 ﾁｪﾝ含む） 1 1 1

11 8010016 ﾁｪﾝ 2 2 2

12 8010158 ﾖｰｸ C (265) 1

12 8010154 ﾖｰｸ C (315) 1

12 8010146 ﾖｰｸ C (365) 1

12 8010156 ﾖｰｸ C (465)

13 8010148 ｽﾘｰﾌﾞﾖｰｸ 1 1 1

14 9372110 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H110 2 2 2

15 9380264 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6310LLU 1 1 1

16 8010152 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ B 1 1 1

17 8010150 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｻﾞｶﾞﾈ 1 1 1

18 9371050 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S50 1 1 1

19 8010151 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ A 1 1 1

20 8010149 ｱｳﾀﾊﾟｲﾌﾟ ASSY 1 1 1

13～20 8010147 4Pｴﾝﾄﾞﾖｰｸ ASSY 1 1 1

1～20 0100961 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC74M 1

1～20 0100164 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC79M 1 ～53171230

1～20 0100161 ｼﾞｮｲﾝﾄ KUC84M 1

部品コード 部   品   名
見出
番号

規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

2



3.ｷﾞﾔｰ駆動部 FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 5110155 ｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 1 1 1 1 1 1 51130410100

2 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 7T 1 1 1 1 1 1 1 1

3 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ             M10 WFｶﾞﾀ 1 1 1 1 1 1 1 1

4 5110325 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ            1 1 1 1 1 1 1 1 51110810511

5 5110237 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟﾊﾟｯｷﾝ TB2065 t0.6 1 1 1 1 1 1 1 1 51130411111

6 0120294 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ        t0.1 1 1 1 1 1 1 1 1 51130411200

6 0120296 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ        t0.3 1 1 1 1 1 1 1 1 51130411200

6 0120297 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ        t0.5 1 1 1 1 1 1 1 1 51130411200

7 9364175 Oﾘﾝｸﾞ V175 1 1 1 1 1 1 1 1

8 5100210 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 12 12 12 12 12 12 12 12 51000411000

9 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 12 12 12 12 12 12 12 12

10 9363080 Oﾘﾝｸﾞ S80 1 1 1 1 1 1 1 1

11 5100013 ﾘﾔｰｶﾊﾞｰ 1 1 1 1 1 1 1 1 51040010700

12 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4 4 4

13 5110255 ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 1 1 51120810102

13 5110257 ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 1 1 1 51140810102

13 5110259 ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ 1 1 1 51160810102

14 9380094 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30213 1 1 1 1 1 1 1 1

15 9380006 ﾅｲﾘﾝ IR40*45*17 1 1 1 1 1 1 1 1

16 5110012 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 1 1 1 1 1 1 1 51130010900

17 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ              TC35.55.8 1 1 1 1 1 1 1 1

18 0120290 ｼﾑ φ55.5*φ61.5*t0.1 2 2 2 2 2 2 2 2 92410456062

18 0120292 ｼﾑ φ55.5*φ61.5*t0.3 1 1 1 1 1 1 1 1 92410456062

18 0120293 ｼﾑ φ55.5*φ61.5*t0.5 1 1 1 1 1 1 1 1 92410456062

19 9380132 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 33007 1 1 1 1 1 1 1 1

20 5110241 PICｼｬﾌﾄ             1 1 51130610101

20 5110157 PICｼｬﾌﾄ             1 1 1 1 1 1 51130410201

21 9380122 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32208 1 1 1 1 1 1 1 1

22 0120033 ｼﾑ φ65*φ79.5*t0.1 2 2 2 2 2 2 2 2 92420465080

22 0120035 ｼﾑ φ65*φ79.5*t0.3 1 1 1 1 1 1 1 1 92420465080

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

3

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
穴廃止

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
穴廃止

Hattori
タイプライターテキスト
前車

Hattori
タイプライターテキスト
後車(R,V)



3.ｷﾞﾔｰ駆動部 FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

22 0120036 ｼﾑ φ65*φ79.5*t0.5 1 1 1 1 1 1 1 1 92420465080

23 5112147 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 1 1 1 1 1 1 1 51130411000

24 9350154 ｵｲﾙｼｰﾙ              SC65.88.12 1 1 1 1 1 1 1 1

25 9380158 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32209JR 1 1 1 1 1 1 1 1

26 5110253 ﾛｯｸﾅｯﾄ 40 1 1 1 1 1 1 1 1 51111420300

27 6550000 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 1 65520010100

27 6550001 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 1 1 65540010100

27 6550002 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.L 1 1 1 65560010100

28 6550003 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 1 65520010200

28 6550004 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 1 1 65540010200

28 6550005 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟCOMP.R 1 1 1 65560010200

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
穴廃止

Hattori
タイプライターテキスト
穴廃止



4.ﾁｪﾝ駆動部(ﾁｪﾝｹｰｽ) FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550006 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄ F.COMP 1 1 65540020100

1 6550007 ﾁｪﾝｹｰｽﾌﾟﾚｰﾄ R.COMP 1 1 1 1 1 1 65540120100

2 6550010 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ             1 1 1 1 1 1 1 1 65540020700

3 6550011 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ        t2.0 1 1 1 1 1 1 1 1 65540020800

4 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*13 P1.25 7T 17 17 17 17 17 17 17 17

5 4800012 20φｵｲﾙｾﾝ  1 1 1 1 1 1 1 1 48022011301

6 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2 2 2

7 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ             M10 WFｶﾞﾀ 2 2 2 2 2 2 2 2

8 6550012 ﾁｪﾝｹｰｽｼｭｰｽﾞ         1 1 1 1 1 1 1 1 65540020901

9 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2 2 2

10 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2 2 2

11 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2 2 2

12 5100040 ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ          1 1 1 1 1 1 1 1 51040021002

13 9320545 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          φ5*45 1 1 1 1 1 1 1 1

14 5100219 ﾃﾝｼｮﾅ        1 1 1 1 1 1 1 1 51000420900

15 9320525 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ          φ5*25 1 1 1 1 1 1 1 1

備      考

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



5.ﾁｪﾝ駆動部 FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 9380158 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ     32209JR 1 1 1 1 1 1 1 1

2 5111000 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ  13T 1 1 1 1 1 1 1 1 51130020801

3 9440226 ﾛｰﾗﾁｪﾝ RS850HSA 48L 1 1 1 1 1 1 1 1

4 5110253 ﾛｯｸﾅｯﾄ 40 2 2 2 2 2 2 2 2 51111420300

5 9372100 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H100 1 1 1 1 1 1 1 1

6 5110233 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 15T 1 1 1 1 1 1 1 1 51130470101

7 6550107 1 1 1 1 1 1 1 1 65540072000

8 6550037 1 1 1 1 1 1 1 1 65540043000

9 5630242

ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙｾｯﾄ(内外ｾｯﾄ) 

ﾏｯﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ L

ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 3 3 3 3 3 3 3 3 56350247211

10 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 4 4 4 4 4 4

11 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4 4 4 4 4

12 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 1 1 1 1 1 1 1 1 56350247311

13 9380302 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ     6309RSH2 1 1 1 1 1 1 1 1

備      考

6

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

フローティングシールメンテナンス
キット （6550111：別売り）にて
交換作業をしてください。

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト



6.ｻﾎﾟｰﾄ部 FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550013 ｻﾎﾟｰﾄｱｰﾑ F 1 1 65540021100

1 6550014 ｻﾎﾟｰﾄｱｰﾑ R 1 1 1 1 1 1 65540121100

2 6550038 ﾏｯﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ R 1 1 1 1 1 1 1 1 65540043100

3 5630242 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 3 3 3 3 3 3 3 3 56350247211

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4 4 4 4 4 4 4

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4 4 4 4 4

6 6550016 ｻﾎﾟｰﾄｼｭｰｽﾞ 1 1 1 1 1 1 1 1 65540021500

7 9011756 ﾎﾞﾙﾄ M12*20 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2 2 2

8 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4 4 4 4 4 4

9 5100217 ｻﾎﾟｰﾄｶﾊﾞｰ t3.2 1 1 1 1 1 1 1 1 51000420701

10 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*16 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4 4 4

11 6550106 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ R1/8 1 1 1 1 1 1 1 1

12 5100383 ﾛｯｸﾅｯﾄ40ﾋﾀﾞﾘ 1 1 1 1 1 1 1 1 51000820400

13 9362080 Oﾘﾝｸﾞ G80 1 1 1 1 1 1 1 1

14 9380226 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6208 1 1 1 1 1 1 1 1

15 5100290 ｻﾎﾟｰﾄﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 1 1 1 1 1 1 51000420601

16 9350001 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF 50/78/10.5/16.5 1 1 1 1 1 1 1 1

17 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2 2 2

18 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 1 1 1 1 1 1 1 1 56350247311

備      考

7

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



7.ｺｰｳﾝ部 FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550017 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP       1 1 65520030101

1 6550018 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP       1 　 1 1 65540030101

1 6550019 ｺｰｳﾝｼﾞｸ COMP       1 1 1 65560030101

2 6550008 ﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ L 1 1 1 1 1 1 1 1 65540020400

3 6550015 ﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ R 1 1 1 1 1 1 1 1 65540021400

4 67952 ｽｷｺﾐﾂﾒ  ER2511ZL(赤色) 18 20 16 18 20 16 18 20 ER25110ZL00

5 67951 ｽｷｺﾐﾂﾒ ER2511ZR(黒色) 18 20 16 18 20 16 18 20 ER25110ZR00

4～5 7769S ﾂﾒｾｯﾄ FTF180 1 1 1

4～5 7770S ﾂﾒｾｯﾄ FTF200 1 1 1

4～5 7743S FTF160 1 1

6 32 36 28 32 36 28 32 36 53710078100

7 9140516

ﾂﾒｾｯﾄ

ｸﾐﾎﾞﾙﾄ M14*35COMP   

ﾅｯﾄ M14 P1.5 64 72 56 64 72 56 64 72

8 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 64 72 56 64 72 56 64 72

6～8 0050061 ｸﾐﾎﾞﾙﾄ M14*35 ASSY 32 36 28 32 36 28 32 36 53710078000

9 6550020 ﾌｨｰﾄﾞｶｯﾀｰ L 2 2 2 2 2 2 2 2 65540031000

10 6550021 ﾌｨｰﾄﾞｶｯﾀｰ R 2 2 2 2 2 2 2 2 65540031100

11 9011863 ﾎﾞﾙﾄ M14*50 P1.5 8T 4 4 4 4 4 4 4 4

12 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 16 16 16 16 16 16 16 16

13 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14*40 P1.5 8T 8 8 8 8 8 8 8 8

14 6550022 ｾｯﾄﾅｯﾄM14 M14 P1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 65540031200

15 9011862 ﾎﾞﾙﾄ M14*45 P1.5 8T 4 4 4 4 4 4 4 4

備      考

8

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
0050034  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付き ﾅｯﾄ不要)M14×40 P1.5 8T

Hattori
タイプライターテキスト
6550118  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付き ﾅｯﾄ不要)M14×47に統合

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
※

Hattori
タイプライターテキスト
見出番号に※印の付いたﾂﾒﾎﾞﾙﾄは

Hattori
タイプライターテキスト
爪以外を取付けているﾂﾒﾎﾞﾙﾄになります。



8.ﾌﾚｰﾑ部(ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝ) FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 9362095 Oﾘﾝｸﾞ G95 1 1 1 1 1 1 1 1

2 5370047 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M12*25 M12*25 P1.5 8T 6 6 6 6 6 6 6 6 53710021001

3 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 10 10 10 10 10 10 10 10

4 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 10 10 10 10 10 10 10 10

5 9290021 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 4 4 4 4 4 4 4 4

6 9150316 ﾅｯﾄ(Sﾜｯｼｬﾂｷ) M12 P1.5 6T 6 6 6 6 6 6 6 6

7 6550032 ｼﾑ t1.0 2 2 2 2 2 2 2 2 65540040900

8 9640002 ｴｱｰﾌﾞﾘｰｻﾞ EZ3193A0 1 1 1 1 1 1 1 1

9 6550103 CPﾌﾞﾗｹｯﾄｷｯﾄF 2 2 65540046001

10 6550104 CPﾌﾞﾗｹｯﾄｷｯﾄR 2 2 2 2 2 2 65540146001

11 9020945 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*75 P1.25 7T 4 4 4 4 4 4 4 4

12 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ (Sﾜｯｼｬﾂｷ) M8 P1.25 4 4 4 4 4 4 4 4

13 5370044 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 2 2 2 2 2 2 2 2 53710042800

14 9240022 ｻﾞｶﾞﾈ φ22 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2 2 2 2 2 2 2 2

15 6550072 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｼﾀ 2 2 2 2 2 2 2 2 65540043300

16 5370045 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｳｴ 2 2 2 2 2 2 2 2 53710043201

17 5370031 ﾜﾝﾀｯﾁﾎﾙﾀﾞ ASSY 2 2 2 2 2 2 2 2 53710042901

18 9500153 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10*50 2 2 2 2 2 2 2 2

19 9480011 Rﾋﾟﾝ φ10ﾖｳ (KS-10 Bﾀｲﾌﾟ) 4 4 4 4 4 4 4 4

20 9500158 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ10*75 2 2 2 2 2 2 2 2

21 6550081 ﾃﾞｨｽｸｻﾞ 1 1 1 1 1 1 1 1 65540049100

22 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*20 P1.5 2 2 2 2 2 2 2 2

23 6540027 ｶﾗｰ φ23*φ34*L15 2 2 2 2 2 2 2 2 65429044200

24 6550090 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 2 2 2 65540046101

25 6550105 ﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ ASSY 2 2 2 2 2 2 2 2 65540046200

備      考

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



9.ﾌﾚｰﾑ部（CPﾌﾞﾗｹｯﾄF,R) FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550066 ﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 2 2 2 65540046300

2 6550067 ｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 2 2 2 65540046400

3 6550068 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 2 2 65540046500

4 6550069 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 2 2 2 65540046600

5 5630102 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 2 2 2 2 2 2 56350043200

6 9373007 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E7 4 4 4 4 4 4 4 4

7 6550070 ﾚﾊﾞｰ 2 2 2 2 2 2 2 2 65540046700

8 9320425 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*25 2 2 2 2 2 2 2 2

9 9992971 ﾁｭｳﾕ 2 2 2 2 2 2 2 2 99910437000

1～10 6550115 ﾚﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄASSY 22 2 2 2 2 2 2

6554004620010

9070024 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) M4*8 P0.7

8 8 8 8 8 8 8 8

11

9210004 Sﾜｯｼｬ M4

8 8 8 8 8 8 8 8

12

6550090 ｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 2 2 2 2 2 2 6554004610113

6550071 ﾌﾞﾗｹｯﾄｶﾊﾞｰ 4 4 4 4 4 4 4 4

65540046801

備      考

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



10.フレーム部（シールドカバー） FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550083 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 65520049902

1 6550156 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 65520219900

1 6550084 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 65540049902

1 6550122 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 65540249900

1 6550085 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 65560049902

1 6550123 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 65560249900

2 6550026 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200 3 3 65520040700

2 6550027 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200 3 3 3 65540040700

2 6550028 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200 3 3 3 65560040700

3 6550029 ｵｻｴｲﾀ 3 3 65520040800

3 6550030 ｵｻｴｲﾀ 3 3 3 65540040800

3 6550031 ｵｻｴｲﾀ 3 3 3 65560040800

4 6550109 COATｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 18 18 18 18 18 18 18 18 65540045000

5 9140790 ｺｶﾞﾀﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ M10 P1.5 ｾﾚｰｼｮﾝﾂｷ 6 6 6 6 6 6 6 6

6 9993689 PLﾗﾍﾞﾙ 1 1 1 1 1 1 1 1 99912048000

7 9992127 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 1 1 1 1 1 99905244000

8 9994301 ﾄﾘｱﾂｶｲ(ｵｰﾄ･ｷﾞｬｸﾃﾝ) 1 1 1 1 1 1 1 1 99905322300

備      考

11

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



11.ﾌﾚｰﾑ部(ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ) FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550051 ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233 1 1 65520042100

1 6550052 ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233 1 1 1 65540042100

1 6550053 ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233 1 1 1 65560042100

2 6550054 ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350 1 65520042200

2 6550055 ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350 1 1 65540042200

2 6550056 ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350 1 1 65560042200

3 6550057 SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350 1 65520142200

3 6550058 SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350 1 65540142200

3 6550059 SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350 1 65560142200

4 9050319 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 6 6 6 6 6 6 6 6

5 6550109 COATｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 6 6 6 6 6 6 6 6 65540045000

6 7660309 ｵｻｴｶﾅｸﾞ 12 12 12 12 12 12 12 12 76605041300

備      考

12

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Yama
引き出し線
エプロンゴム交換の時はCOATサラボルトもセットで交換が必要です。一度使用したボルトは緩んで外れます。

Yama
線

Yama
線

Yama
線

Yama
引き出し線
クリックして巻末のカバーゴム交換手順へ移動



12.フレーム部（エプロン） FTF,FTF-R

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550039 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 65520041002

1 6550158 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 65520241001

1 6550040 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 1 65540041002

1 6550130 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 1 65540241001

1 6550041 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 1 65560041002

1 6550131 ｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 1 65560241001

2 6550042 SUSｴﾌﾟﾛﾝ 1 65520041501

2 6550043 SUSｴﾌﾟﾛﾝ 1 1 65540041501

2 6550044 SUSｴﾌﾟﾛﾝ 1 1 65560041501

3 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*30 P1.5 7T 6 6 6 6 6

4 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8*13 P1.25 7T 4 4 4 4 4

5 9490505 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M10 P1.5 6 6 6 6 6

6 9020902 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 7T 6 6 6 6 6

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 6 6 6 6 6

8 6550062 EXﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 2 65540042500

9 6550063 EXｴﾌﾟﾛﾝL 1 1 65540042600

10 6570043 EXｴﾌﾟﾛﾝL 1 1 65740043501

11 4860509 ｸｯｼｮﾝ 1 1 48673645210

10～11 6570095 EXｴﾌﾟﾛﾝLｷｯﾄ 1 1 65740043300

12 6550064 EXｴﾌﾟﾛﾝR 1 1 65540042700

13 6570044 EXｴﾌﾟﾛﾝR 1 1 65740043601

14 4860509 ｸｯｼｮﾝ 1 1 48673645210

13～14 6570096 EXｴﾌﾟﾛﾝRｷｯﾄ 1 1 65740043400

15 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 4 4

16 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4

17 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

18 6550065 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 65540042801

19 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4 4

20 9480060 Rﾋﾟﾝ（ﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ) φ10 4 4

備      考

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

21 5370073 ｴﾌﾟﾛﾝﾋﾝｼﾞ 3 3 3 3 3 53710041400

※ｴﾌﾟﾛﾝﾋﾝｼﾞの交換は、ｴﾌﾟﾛﾝ上部両端の
溶接を削り取りﾊﾟｲﾌﾟを抜いてください。

ｴﾌﾟﾛﾝﾋﾝｼﾞ交換後ﾊﾟｲﾌﾟの両端を再度溶接
してください。

kawaguchi
線

kawaguchi
多角形



13.フレーム部（SCエプロン） FTF-V

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550045 SCｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 65520141002

1 6550046 SCｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 65540141002

1 6550133 SCｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 65545341001

1 6550047 SCｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 65560141002

1 6550134 SCｴﾌﾟﾛﾝCOMP 1 65565341001

2 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10*30 P1.5 7T 6 6 6

3 9020404 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8*13 P1.25 7T 4 4 4

4 6550048 ｴﾝﾁｮｳｴﾌﾟﾛﾝCOMP.L 1 1 1 65540141600

5 6550049 ｴﾝﾁｮｳｴﾌﾟﾛﾝCOMP.R 1 1 1 65540141700

6 6550050 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ ｵｵﾐﾈﾌﾟﾛﾈｼﾞ（五角）黒M10 2 2 2 65540142000

7 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2

8 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 2 2 2

備      考

14

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

3 3 39 5370073 ｴﾌﾟﾛﾝﾋﾝｼﾞ 53710041400



14.ﾌﾚｰﾑ部(前車輪仕様) FTF180,FTF200

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550073 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ 2 2 65540042900

2 9040209 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 2 2

3 6550094 ｶﾗｰ 109*17.3 L7 2 2 65540042000

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 15 15

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 12 12

6 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2

7 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2

8 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*16 P1.5 7T 2 2

9 6550060 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞ L 1 1 65540042301

10 6550061 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞ R 1 1 65540042401

11 9050320 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 4 4

12 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2

13 6550033 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄFL 1 1 65540044103

14 6550034 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄFＲ 1 1 65540044203

15 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 1 1

16 9290160 ｺｶﾞﾀUﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

17 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 2 2 56350247311

18 9020910 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*25 P1.5 7T 2 2

19 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 1 1

20 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1

21 9290160 ｺｶﾞﾀUﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1

備      考

15

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



15.ﾌﾚｰﾑ部(ﾘﾔﾋｯﾁ仕様) FTF-R,V

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550073 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾄﾞ    2 2 2 2 2 2 65540042900

2 9040209 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 2 2 2 2 2 2

3 6550094 ｶﾗｰ 109*17.3 L7 2 2 2 2 2 2 65540042000

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 13 13 13 13 13 13

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 8 8 8 8 8 8

6 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

7 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

8 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*16 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

9 6550060 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞ L         1 1 1 1 1 1 65540042301

10 6550061 ｴﾌﾟﾛﾝｼｰﾙﾄﾞ R         1 1 1 1 1 1 65540042401

11 9050320 6ｶｸｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ M10*25 P1.5 4 4 4 4 4 4

12 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 1 1 1 1 1 1

13 9290160 ｺｶﾞﾀUﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4 4 4 4 4

14 5630243 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 2 2 2 2 2 2 56350247311

15 9020910 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 3P M10*25 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

16 6550035 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄRL 1 1 1 1 1 1 65540144101

17 6550036 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄRＲ 1 1 1 1 1 1 65540144201

18 9020905 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*30 P1.5 7T 1 1 1 1 1 1

19 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1 1 1 1 1

20 9290160 ｺｶﾞﾀUﾅｯﾄ M10 P1.5 1 1 1 1 1 1

備      考

16

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



16.ﾘﾔﾋｯﾁ部 FTF-R,FTF-V

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6540040 ﾘﾔｰﾋｯﾁ 1 1 1 1 1 1 65429244701

2 8080147 ﾂｰﾙﾊﾞｰ 1 1 80816144800

2 6540041 ﾂｰﾙﾊﾞｰ 1 1 65429244802

2 6540042 ﾂｰﾙﾊﾞｰ 1 1 65449244802

3 6540053 ｶﾗｰ 16.4*25.4 L16 2 2 2 2 2 2 65459244300

4 9011964 ﾎﾞﾙﾄ M16*50 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2

5 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 2 2 2 2 2 2

6 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2 2 2 2 2 2

7 9240116 ｻﾞｶﾞﾈ M16 2 2 2 2 2 2

8 9500208 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*70 2 2 2 2 2 2

9 9363012 Oﾘﾝｸﾞ S12 2 2 2 2 2 2

10 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 2 2 2 2 2 2

11 6480032 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ M12 P1.5 8T 2 2 2 2 2 2 64886030811

12 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2 2 2 2 2

13 6540049 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1 1 1 1 1 1 65429244600

14 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 1 1 1 1 1 1

15 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1 1 1 1 1

16 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 1 1 1 1 1 1

17 6540044 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 1 1 1 1 1 1 65429244100

18 6540045 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ 250 1 1 1 1 1 1 65429244500

19 9070011 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 2P M5*8 P0.8 1 1 1 1 1 1

20 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 1 1 1 1 1 1

21 6540046 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 1 1 1 1 65429244200

22 9350318 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ 80F-1612 2 2 2 2 2 2

23 3230057 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 1 1 1 1 1 32306007000

24 9380031 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ T20 1 1 1 1 1 1

25 6540047 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 20*38*t2 20*38*t2.0 1 1 1 1 1 1 65429244400

26 6540048 ｹﾞｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1 1 1 1 1 65429244300

27 3230059 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 1 1 1 1 32306009000

28 3230060 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ 1 1 1 1 1 1 32306010000

備      考

17

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



16.ﾘﾔﾋｯﾁ部 FTF-R,FTF-V

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

29 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1 1 1 1 1 1

30 9321035 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*35 1 1 1 1 1 1

31 9320635 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6*35 1 1 1 1 1 1

18

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



17.ﾋｯﾁ部（前車輪仕様） FTF180・200

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 8050239 ﾏｽﾄ G12 1 1 80520250201

2 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 19.5*34 L44 1 1 80501050500

3 8050200 ﾋﾟﾝ 19*78 1 1 80501050711

4 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1

5 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4 4

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

7 8080143 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ Ｆ COMP 1 1 80816050100

8 8044401 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 4 80401010401

9 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14*40 P1.5 8T 6 6

10 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6

11 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 6 6

12 8050746 ﾎｲﾙﾋﾟﾝ 2 2 80568050700

13 5410020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 2 54130040801

14 9240014 ｻﾞｶﾞﾈ M14 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2 2

15 9300036 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*30 2 2

16 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 80501050400

17 9010450 ﾎﾞﾙﾄ M22*140 P2.5 2 2

18 9240022 ｻﾞｶﾞﾈ M22 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2 2

19 9210022 Sﾜｯｼｬ M22 2 2

20 9140529 ﾅｯﾄ M22 P2.5 2 2

21 8080144 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞ 2 2 80816051200

22 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 76605040312

23 9710050 ｷｬｽﾀｰ(ｽﾄｯﾊﾟﾂｷ) STM-130 VS S-2 2 2

24 9710051 ｷｬｽﾀｰ STM-130 VS 2 2

25 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 16 16

備      考

19

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



18.ﾋｯﾁ部（ﾘﾔﾋｯﾁ仕様） FTF-R,FTF-V

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 8080146 ﾏｽﾄR 1 1 1 1 1 1 80816150800

2 8050014 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸｶﾗｰ 19.5*34 L44 1 1 1 1 1 1 80501050500

3 8050200 ﾋﾟﾝ 19*78 1 1 1 1 1 1 80501050711

4 9373015 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E15 1 1 1 1 1 1

5 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4 4 4 4 4 4

6 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4 4 4 4 4

7 8080145 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄ R 1 1 1 1 1 1 80816150100

8 8044401 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄｼﾑ 4 4 4 4 4 4 80401010401

9 9011861 ﾎﾞﾙﾄ M14*40 P1.5 8T 6 6 6 6 6 6

10 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 6 6 6 6 6 6

11 9140516 ﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 6 6 6 6 6 6

12 8050013 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ 2 2 2 2 2 2 80501050400

13 9010450 ﾎﾞﾙﾄ M22*140 P2.5 2 2 2 2 2 2

14 9240022 ｻﾞｶﾞﾈ M22 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 2 2 2 2 2 2

15 9210022 Sﾜｯｼｬ M22 2 2 2 2 2 2

16 9140529 ﾅｯﾄ M22 P2.5 2 2 2 2 2 2

17 8080144 ｷｬｽﾀｽﾀﾝﾄﾞ 2 2 2 2 2 2 80816051200

18 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 2 2 2 2 76605040312

19 9710050 ｷｬｽﾀｰ(ｽﾄｯﾊﾟﾂｷ) STM-130 VS S-2 2 2 2 2 2 2

20 9710051 ｷｬｽﾀｰ STM-130 VS 2 2 2 2 2 2

21 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 16 16 16 16 16 16

備      考

20

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
8080145ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄR(上記赤線)が生産中止

Hattori
タイプライターテキスト
になりました。

Hattori
タイプライターテキスト
8080197 ｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄM18×133 ×2

Hattori
タイプライターテキスト
9140522 ﾅｯﾄM18 ×2

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
9210018 Sﾜｯｼｬ ×2

Hattori
タイプライターテキスト
8080196 ﾋｯﾁﾌﾞﾗｹｯﾄR ×1

Hattori
タイプライターテキスト
上記　計7点のｾｯﾄでご注文下さい。



19.ｶﾊﾞｰ部 FTF

FTF

1 8060173 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80602430112

2 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8*16 P1.25 7T 1

3 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

4 8060176 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ A(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80602430402

備      考

21

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



20.ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部 FTF180・200

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 8050750 ﾎｲﾙｱｰﾑ COMP 2 2 80568020300

2 6160130 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ (1) 4 4 61620060600

3 6160132 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ F 2 2 61620060801

4 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2 78920054600

5 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4 4

6 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4 4

7 8050754 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2 2 80568020900

8 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 2 2

9 8050752 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 1 80568020700

10 8050753 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 1 80568020800

11 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 4 4

12 9350361 ｵｲﾙｼｰﾙ TC32.52.8 2 2

13 9380370 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205ZZ-Y 4 4

14 8050751 ｺﾞﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎｲﾙ 2 2 80568020400

15 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 2 2

16 9650007 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾂｷ) RCA5 φ52*6.5*60 2 2

1～16 8054144 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY L 1 1 80568020100

1～16 8054145 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY R 1 1 80568020200

備      考

22

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



21.ｻｲﾄﾞﾃﾞｨｽｸｷｯﾄ FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 6550074 ﾃﾞｨｽｸｱｰﾑ 1 1 1 1 1 1 1 1 65540048400

2 6550077 ﾃﾞｨｽｸ14 1 1 1 1 1 1 1 1 65540048700

3 6550078 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M10*16 P1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 65540048800

4 9350210 ｵｲﾙｼｰﾙ TC35*55*8 1 1 1 1 1 1 1 1

5 9380294 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205-2RS 2 2 2 2 2 2 2 2

6 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 1 1 1 1 1 1 1 1

7 6550075 ﾌﾗﾝｼﾞｼｬﾌﾄ(ﾃﾞｨｽｸ) 1 1 1 1 1 1 1 1 65540048500

8 9372052 ｽﾄﾌﾟﾘﾝｸﾞ H52 2 2 2 2 2 2 2 2

9 6550076 ｶﾗｰ 45*52 L5 1 1 1 1 1 1 1 1 65540048600

10 9650039 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ(ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA 52*10 1 1 1 1 1 1 1 1

11 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 1 1 1 1 1 1 1 1 76605040312

12 6550082 ﾃﾞｨｽｸﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 1 1 1 1 1 1 65540049801

13 4800781 ﾛｯｸﾋﾟﾝ12 1 1 1 1 1 1 1 1 48020944200

14 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 1 1 1 1 1 1 78920054600

15 7662945 ｻﾞｶﾞﾈ 11*60 t4.5 1 1 1 1 1 1 1 1 76666060300

16 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4T 1 1 1 1 1 1 1 1

17 6550080 ｷｬｯﾌﾟ40 1 1 1 1 1 1 1 1 65540049000

18 9994127 ﾁｭｳｲ(ﾃﾞｨｽｸ) 1 1 1 1 1 1 1 1 99913103000

備      考

23

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Yama
長方形



22.オートヒッチ S37A;S47A-TC;4Sキット S-X7

S47 S37 4SK-TC  -KHC K-KHC 

1 8060226 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ COMP 1 1 1 80672610301

2 8060227 ﾘﾝｸ 1 1 1 80672611301

3 8060228 ﾚﾊﾞｰ 2 2 2 80672611400

4 9994283 ﾗﾍﾞﾙ S-X7 1 1 1 99914334800

5 8060229 ﾌｯｸ 2 2 2 80672611500

6 4910064 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 1 49100045000

7 5630101 ﾋﾟﾝ 1 1 1 56350043100

8 5630102 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1 1 56350043200

9 9320316 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ3*16 1 1 1

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2 2

11 9300035 ﾜﾘﾋﾟﾝ φ3*25 2 2 2

12 8060230 ｼﾃﾝﾊﾞｰ 1 1 1 80672611601

13 9373010 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E10 1 1 1

14 9373019 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ E19 2 2 2

15 8050012 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 2 2 80501050301

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2 2 2

17 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2 2 2

18 8060231 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ L 1 1 1 80672611700

19 8060232 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ R 1 1 1 80672611800

20 9991556 ﾁｭｳﾕ 2 2 2 99910201000

21 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 1 1

22 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 2 2

23 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 4 4

24 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

25 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4 4

26 9010239 ﾎﾞﾙﾄ M12*190 P1.75 1 1

27 8060220 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄSV 2 2 80692010711

21～27 8061255 4Sｷｯﾄ 4SK-TC 1 80672611900

1～27 8061246 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ ASSY S47A-TC 1 80672610002

1～20 8061243 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ ASSY S37A 1 80651610002

備      考

24

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番S47A 4S



22.オートヒッチ S37A;S47A-TC;4Sキット S-X7

S47 S37 4SK-TC -KHC K-KHC 

28 8060220 ｻﾎﾟｰﾄﾌﾟﾚｰﾄSV 2 2 80692010711

29 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12*40 P1.5 8T 4 4

30 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4 4

31 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 4 4

32 8060248 ｼﾞｮｲﾝﾄｻﾞ 1 1 80672612112

28～32 8061303 4Sｷｯﾄ-KHC 4SK-KHC 1 80672612213

1～32 8061309 ｵｰﾄﾋｯﾁｱｰﾑ ASSY S47A-KHC 1 80672612314

24-1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考S47A 4S



23.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾘﾔｰﾋｯﾁｷｯﾄ) FTF180・200

180 200

1 6540040 ﾘﾔｰﾋｯﾁ 1 1 65429244701

2 6540041 ﾂｰﾙﾊﾞｰ 1 65429244802

2 6540042 ﾂｰﾙﾊﾞｰ 1 65449244802

3 6540053 ｶﾗｰ 16.4*25.4 L16 2 2 65459244300

4 9011964 ﾎﾞﾙﾄ M16*50 P1.5 8T 2 2

5 9140519 ﾅｯﾄ M16 P1.5 2 2

6 9210016 Sﾜｯｼｬ M16 2 2

7 9240116 ｻﾞｶﾞﾈ M16 2 2

8 9500208 ﾃｰﾗﾋﾟﾝ φ12*70 2 2

9 9363012 Oﾘﾝｸﾞ S12 2 2

10 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 2 2

11 6480032 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ M12 P1.5 8T 2 2 64886030811

12 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2

13 6550089 ﾁｮｳｾｲﾌﾞﾗｹｯﾄ FTF 1 1 65540070200

14 9011772 ﾎﾞﾙﾄ M12*85 P1.5 8T 2 2

15 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2

16 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

17 6540044 ﾁｮｳｾｲﾈｼﾞ 1 1 65429244100

18 6540045 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ 250 1 1 65429244500

19 9070011 ﾏﾙｺﾈｼﾞ(+) 2P M5*8 P0.8 1 1

20 9320422 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*22 1 1

21 6540046 ﾁｮｳｾｲﾊﾟｲﾌﾟ 1 1 65429244200

22 9350318 ﾌﾗﾝｼﾞﾌﾞｯｼｭ #80 80F-1612 2 2

23 3230057 ﾈｼﾞｼﾃﾝ 1 1 32306007000

24 9380031 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ T20 1 1

25 6540047 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 20*38*t2 20*38*t2.0 1 1 65429244400

26 6540048 ｹﾞｰｼﾞﾊﾝﾄﾞﾙ 1 1 65429244300

27 3230059 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 1 1 32306009000

28 3230060 ｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ 1 1 32306010000

29 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 1 1

備      考

25

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番



23.ｵﾌﾟｼｮﾝ部(ﾘﾔｰﾋｯﾁｷｯﾄ) FTF180・200

180 200

30 9321035 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ10*35 1 1

31 9320635 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ6*35 1 1

32 6540049 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1 1 65429244600

33 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 1 1

34 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 1 1

35 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 1 1

36 9371038 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S38 2 2

1～36 6550087 ﾘﾔｰﾋｯﾁｷｯﾄ RH17F 1 65540070100

1～36 6550088 ﾘﾔｰﾋｯﾁｷｯﾄ RH19F 1 65560070100

26

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



24.オプション部（ビリンキット） FTF

ﾎｲﾙ ﾋﾞﾘﾝ

1 3350050 ｱｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ 2 2 33506025020

2 3350051 ﾋﾞﾘﾝｱｰﾑ L 1 1 33506026040

3 3350052 ﾋﾞﾘﾝｱｰﾑ R 1 1 33506027040

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A M6 P1.0 2 2

5 2210068 ｶﾗｰ φ20*φ36*20 2 2 22106009000

6 9320835 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*35 2 2

7 1540122 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 1 15406020000

8 1540123 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 1 15406022000

9 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*15 P1.0 4 4

10 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4 4

11 1680021 ﾎｲﾙ 2 2 16806006010

12 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 2 2

13 9380379 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004ZZ 4 4

14 3240032 ﾃﾞｨｽﾀﾝｽｶﾗｰ 2 2

15 1680034 ｼｰﾙｶﾗｰ 2 2 16806007010

16 9350204 ｵｲﾙｼｰﾙ TC25.35.6 2 2

17 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 2 2

18 1680020 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ 2 2 16806005100

19 1680024 ｼｬｼﾞｸﾖｳｷｰ 5*5*11 2 2 16806008000

20 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2 2

21 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2 2

22 9290021 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 2 2

1～22 3350055 ﾎｲﾙASSY L 1 1 33506028041

1～22 3350054 ﾎｲﾙASSY R 1 1 33506024041

23 8050778 ﾎｲﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ R 2 80568170600

24 9500208 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12*70 4

25 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 4

1～25 8054143 ﾋﾞﾘﾝｷｯﾄ 1 80568170111

備      考

27

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Yama
タイプライターテキスト
旧

Yama
長方形

Yama
引き出し線
8054183ホイルシクミ（ボアプラグ式）にて対応



オプション部（ビリンキット） KJM・KJL・KJD・FTF

1 3350050 ｱｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ 2 33506025020

2 3350051 ﾋﾞﾘﾝｱｰﾑ L 1 33506026040

3 3350052 ﾋﾞﾘﾝｱｰﾑ R 1 33506027040

4 9330003 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ A M6 P1.0 2

5 2210068 ｶﾗｰ φ20*φ36*20 2 22106009000

6 9320835 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*35 2

7 1540122 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 15406020000

8 1540123 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 15406022000

9 9010054 ﾎﾞﾙﾄ M6*16 P1.0 4

10 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4

11 8054180 ﾎｲﾙ 2 80568170700

12 9371020 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S20 2

13 9380204 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6004-2RS 4

14 8054182 ｶﾗｰ 35.7*41.5 L10 2 80568170900

15 9650001 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ（ﾂﾊﾞﾅｼ) RCA42*8 2

16 9350237 ｵｲﾙｼｰﾙ TC30.42.8 2

17 9372042 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H42 4

18 8054181 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ 2 80568170800

11～18 8054183 ﾎｲﾙｼｸﾐ 1 80568170200

19 7650398 ｷｰ 5*5*12L 5*5*12 2 76500992000

20 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2

21 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 2

22 9290021 Uﾅｯﾄ M12 P1.5 2

1～22 3350059 ﾎｲﾙASSY L 1 33506028072

1～22 3350058 ﾎｲﾙASSY R 1 33506024072

23 8050778 ﾎｲﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ R 2 80568170600

24 9500208 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ12*70 4

25 9480012 Rﾋﾟﾝ φ12 4

1～25 8054179 ﾋﾞﾘﾝｷｯﾄ BK-J2 1 80568170123

備      考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番

Yama
タイプライターテキスト
新

Yama
長方形

Yama
引き出し線
8054183ホイルシクミ（ボアプラグ式）注）№19は含みません

Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
2



27.ﾗﾍﾞﾙ部 FTF

180 200 160R 180R 200R 160V 180V 200V

1 9994312 2WAYROTOR110 φ110 1 1 1 1 1 1 1 1 99900599000

2 9994302 EARTH 1 1 1 1 1 1 1 1 99914336400

3 9994303 KOBASHI 1 1 1 1 1 1 1 1 99900598900

4 9994304 FTF180 1 99914337201

5 9994305 FTF200 1 99914337101

6 9994306 FTF160R 1 99914337001

7 9994307 FTF180R 1 99914336901

8 9994308 FTF200R 1 99914336801

9 9994309 FTF160V 1 99914336701

10 9994310 FTF180V 1 99914336601

11 9994311 FTF200V 1 99914336501

12 9990705 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 1 1 1 1 1 1 99900033011

13 9993116 ｷｭｳﾕ(1.5L) 1 1 1 1 1 1 1 1 99910479000

14 9993137 ｷｭｳﾕ(2.3L) 1 1 1 1 1 1 1 1 99910480000

15 9993128 ｷｭｳﾕ(0.06L) 1 1 1 1 1 1 1 1 99910480000

16 9994301 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁｭｳｲ(ｵｰﾄ・ｷﾞｬｸﾃﾝ) 1 1 1 1 1 1 1 1 99905322300

17 9993511 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 30*225 (ｼﾛ) 30*225 2 2 2 2 2 2 2 2 99910569000

18 9993689 PLﾗﾍﾞﾙ 1 1 1 1 1 1 1 1 99912048000

19 9992127 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 1 1 1 1 1 1 99905244000

20 9994127 ﾁｭｳｲ(ﾃﾞｨｽｸ) 1 1 1 1 1 1 1 1 99913103000

規    格 実施機番 備  考

30

見出
番号

部品コード 部   品   名
１ 台 分 個 数



ｵﾌﾟｼｮﾝ部（ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽｷｯﾄ）

1 6550112 ｼｰﾙｶﾞｲﾄﾞ1 φ100 L19 1 65540071111

2 6550097 ｼｰﾙｶﾞｲﾄﾞ2 φ101.6 L16 1 65540071200

3 6550098 ｵｼｺﾐｶﾅｸﾞ φ101.6*φ57 L25 1 65540071300

4 6550099 ｶﾗｰ1(45*60.5 L24) 1 65540071400

5 6550100 ｶﾗｰ2(45*60.5 L11) 1 65540071500

6 6550101 ｼﾒﾂｹｺｳｸﾞ M40 1 65540071600

7 6550113 1 65540071711

1～7 6550111

ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙｸﾐｺﾐﾖｳﾘｮｳｼｮ

ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽｷｯﾄ 1 65540071011

備  考
見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格 
１ 台 分 個 数

実施機番

y-Kashiwadani
長方形



メンテナンスキット同梱品一覧
メンテナンスキットには以下の専用工具が同梱されています。　ご確認ください。

　No.1 No.2 No.3 　　No.4 No.5 No.6

　シールガイド1 シールガイド2 押込み金具  　カラー1 カラー2 締付け工具

　　（ﾛｯｸﾅｯﾄ締付け専用）

フローティングシールの構造
・フローティングシールの断面形状は図１のように

　なっています。

・フローティングシールは、一対の対称形状の

　シールリング（鋳鉄製）とパッキン（ゴム製）から

　構成されています。左右は全く同じ形状であり

　どちらに使用しても問題ありません。

・シールリングとパッキン各２ヶで1セットです。

シールガイド2 1

カラー2 (45x60.5 L11) 1

押込み金具 1

1 6550112 シールガイド1 1

Ｎｏ 部品コード 部品名 数量

2 6550097

6 6550101

6550098

5 6550100

3

4 6550099

7 6550113 フローティングシール組込要領書（本書） 1

カラー1 (45x60.5 L24) 1

締付け工具 M40 1

2 摺動面 パッキン 

シールリング 

図 1 

1 

ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞｼｰﾙ組込要領書 

は じ め に お 読 み く だ さ い フ

ローティングシールメンテナンスキット　6550111

6550113
　 　-000

【注】フローティングシールはフローティングメンテナンスキットを必ず使用して組込んでください。

1～7 6550111 フローティングシールメンテナンスキット 1



フローティングシール組込み前の点検

1）フローティングシールの点検は、組立作業の直前に行ってください。

2）フローティングシールを取り扱う時は軍手等を使用せず、きれいに洗った乾いた素手

または薄いゴム手袋で行ってください。

3）取り扱い中に誤ってシールリングに打痕がついた可能性のあるフローティングシールは

　 使用しないでください。　

4）メンテナンス等でフローティングシールを分解した場合は、必ず新品に交換してください。

【守らないと】

油モレが発生する可能性があります。

（1）シール組込工具の点検

○シール組込工具に鉄粉、土砂、塗料等の異物が付着していないか確認し、異物が付着している場合は、圧縮空気で

　 　 除去するか、きれいなウエスで拭き取ってください。

（2）シール組込溝（チェンケースプレート、耕うんフランジシャフトL）の点検

○シール組込溝にバリやカエリ、ゴミ等が無いことを確認してください。バリやカエリがある場合は、シールを破損させる

　 原因になりますので、サンドペーパー等で軽くこすって除去してください。

（3）フローティングシールの点検

○フローティングシールに傷や大きい欠けが無いか確認してください。　万一、傷や大きい欠けがある場合は、使用

　 しないでください。

○摺動面に錆が発生していないか確認を行ってください。錆が発生しているフローティングシールは使用しないでください。

フローティングシールの組込み

○耕うんフランジシャフトLへの組込み

（1）耕うんフランジシャフトLにシールガイド1をセットします。　挿入性を高めるため、シールの外周面に薄くオイル（＃90）

 　　を塗布し、シールガイド1にセット（図２）します。この時フローティングシールに大きな傾きが無いように注意してください。

1）潤滑剤はギヤーオイル＃90を使用

　 してください。（グリース不可）

2）潤滑剤塗布後は異物が付着しない

　 ように注意してください。

（2）押込み金具をシールに当て、そのままシールガイド1に当たるまで手で強く押込みます。（図３）

（3）押込み金具とシールガイド1を取り外し、フローティングシールに捻れや浮き上がりが無いか確認してください。

3 

4 

シールガイド1 

フローティングシール 
耕うんフランジシャフトL 

オイル塗布面 

図 ２ 

均等に押す 均等に押す 

図 ３ 

押込み金具 



○チェンケースプレートへの組込み

（1）チェンケースプレートにシールガイド2をセットします。　挿入性を高めるため、シールの外周面に薄くオイル（＃90）を

 　　塗布し、シールガイド2にセット（図４）します。この時フローティングシールに大きな傾きが無いように注意してください。

1）潤滑剤はギヤーオイル＃90を使用

　 してください。（グリース不可）

2)潤滑剤塗布後は異物が付着しない

　よう注意してください。

（2）押込み金具をシールに当て、そのままシールガイド2に当たるまで手で強く押込みます。（図５）

（3）押込み金具とシールガイド1を取り外し、フローティングシールに捻れや浮き上がりが無いか確認してください。

○耕うんフランジシャフトLとチェンケースプレートの組込み

（1）チェンケースプレートと耕うんフランジシャフトLに組み込んだフローティング摺動面およびベアリング内周部に

　　 ギヤオイル（＃90）を薄く塗布してください。（図６）

　 　この時、フローティングシールに細かいゴミが付着しないように注意してください。

（2）チェンケースプレートを下にして平坦な台に置き、フローティングシール同士が向き合うように上から耕うん

　　フランジシャフトＬをハンドプレス等で組み付けてください。（図６）この時、ハンマー等を使用して叩き込まないください。　

　　フローティングシールが損傷しオイル漏れの原因となります。

ハンマー等で叩き込まないでください。

フローティングシールが損傷し、オイル

漏れの原因になる恐れがあります。

シールガイド2 
フローティングシール 

チェンケースプレート 

オイル塗布面 

図 ４ 

図 ５ 

図 ６ 

ハンドプレスで押す 

ギヤオイル塗布

ギヤオイル塗布

押込み金具 均等に押す 



（2´）ハンドプレスが無い場合は、チェンケースプレートに耕うんフランジシャフトＬを手で押して入るところまで入れ、

　　　　カラー1を耕うんフランジシャフトＬにセットし、ロックナットを専用締付け工具で締め付けて耕うんフランジシャフトＬを

　　　　引き込んでください。締め付けができなくなったらロックナットを１度緩め、カラー１とカラー２を下図の順でセット

　　　　しなおし、再度ロックナットを締め付けて耕うんフランジシャフトＬを引き込んでください。（図７）　

チェンケースプレートと耕うんフランジシャフトLの隙間（※）が1.5mmになるまで締付けてください。

組付け位置まで引き込みが出来ていない場合は、オイル漏れが発生する恐れがあります。

フローティングシール交換後の注意事項
（1）チェンケースにオイルを入れた後、耕うん軸を数回手回しさせてください。

　　 （手回しすることで、フローティングシールにオイルが行き渡り、潤滑を助ける効果があります。）

（2）この時トルクが異常に高くなっていないことを確認してください。

注)ｶﾗｰ2を内側に装着して下さい。 

 ｶﾗｰ1を内側にした場合、最後まで 

 締め付けできない恐れがあります。 

ロックナット 

カラー1 カラー1 

カラー2 

5 

図 ７ 

(※） 



2013.08.22
小橋工業(株)

ＣＳ推進部

FTFｶﾊﾞｰｺﾞﾑ交換手順書

1. 必要工具
   6mmの六角ﾚﾝﾁ、六角ｿｹｯﾄ(ｻﾗﾎﾞﾙﾄに使用)
   14mmのｿｹｯﾄまたはﾒｶﾞﾈﾚﾝﾁ(ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾅｯﾄに使用)

ﾄﾙｸﾚﾝﾁ

2. 必要部品

   
   
   

3.交換手順
本手順書はVｶｯﾄｴﾌﾟﾛﾝ仕様を基にしています。ｽﾃﾝﾚｽｴﾌﾟﾛﾝ仕様の場合はSCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350が
ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350になります。
交換時の注意
・ ｻﾗﾎﾞﾙﾄの六角穴に詰まった土は必ず落として、工具が完全に入るようにしてください。

(土が残った状態だと、工具が完全に入らないため、六角穴がなめてしまう恐れがあります。)
・ ｺﾞﾑ、ｵｻｴｲﾀは長く、重いので、注意して作業してください。
・ COATｻﾗﾎﾞﾙﾄは再利用ができません。ｺﾞﾑ交換時は新しいCOATｻﾗﾎﾞﾙﾄを使用してください。

ｺﾞﾑとｵｻｴｲﾀの仮止めなどは取り外したｻﾗﾎﾞﾙﾄを使用してください。
・ COATｻﾗﾎﾞﾙﾄはﾈｼﾞ穴を清掃し、鉄粉・土などを落とした状態で取り付けて下さい。
・ COATｻﾗﾎﾞﾙﾄは水濡れ厳禁です。濡れた場合は使用しないでください。
1. ﾛｰﾀｰをﾄﾗｸﾀから外し、ｽﾀﾝﾄﾞで接地させ、ｴﾌﾟﾛﾝをﾊﾈｱｹﾞﾛｯｸ状態にします。
2. ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ取り外し

1) ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233とSCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350を共締めしているCOATｻﾗﾎﾞﾙﾄ6箇所を外し、
ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233を取り外します。(No.1)

2) 残りのｻﾗﾎﾞﾙﾄ6箇所を外し、SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350を取り外します。(No.2)
3) ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233が取り付くﾈｼﾞ穴を清掃し、鉄粉・土などを落として下さい。

ｽﾃﾝﾚｽｴﾌﾟﾛﾝ仕様 Vｶｯﾄｴﾌﾟﾛﾝ仕様
3 3ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200
1 1
1 -

ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233
ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350

24 24COATｻﾗﾎﾞﾙﾄM10x30 P1.5

- 1
6 6

SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350　 
ｻﾗﾎﾞﾙﾄM10x20 P1.5

12 12
3 3

ｵｻｴｶﾅｸﾞ
ｵｻｴｲﾀ

ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233(No.1) SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350(No.2) ｻﾗﾎﾞﾙﾄ+ｵｻｴｶﾅｸﾞ 

Yama
タイプライターテキスト
クリックして元に戻る



3. ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200取り外し
1) 後列のCOATｻﾗﾎﾞﾙﾄ6箇所を外し、ｵｻｴｲﾀとｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200を外します。(No.3)
2) 中列のCOATｻﾗﾎﾞﾙﾄ6箇所を外し、ｵｻｴｲﾀとｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200を外します。(No.4)
3) 前列はｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰの上面にあるﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾅｯﾄを緩めてｵｻｴｲﾀとｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200を外します。(No.5)
4) ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰのﾈｼﾞ穴を清掃し、鉄粉・土などを落として下さい。

4. ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200取り付け
前列からｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200を写真のように帆布層を上面にして取り付けます。
1) ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200とｵｻｴｲﾀの両端を取り外したｻﾗﾎﾞﾙﾄとﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾅｯﾄで仮止めします

写真のように、ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ前方に台を設置し、前列のｼｰﾙﾄﾞｺﾞﾑ200とｵｻｴｲﾀを置きます。(No.5)

2) ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ前方から、ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ下部に手を入れ、仮止めしている部分から、ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200を
COATｻﾗﾎﾞﾙﾄM10x30 P1.5で仮締していき、6箇所仮締めした後、20N・mで本締めを行います。

3) 中列及び後列は爪の上にｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200とｵｻｴｲﾀを置くと、取り付けが簡単です。(No.4、3)
前列と同様に各列6箇所COATｻﾗﾎﾞﾙﾄM10x30 P1.5を仮締めしてから、20N・mで本締めを行います。

台をｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰｺﾞﾑ200 

の下に設置する 

ｵｻｴｲﾀ+ｻﾗﾎﾞﾙﾄ 

前列(No.5) 

中列(No.4) 

後列(No.3) 

帆布層を上面にする ｵｻｴｲﾀとｺﾞﾑを仮止めする 



5. ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ取り付け
1) 帆布層が上面になるようにｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233の両端を取り外したｻﾗﾎﾞﾙﾄとｵｻｴｶﾅｸﾞ

で仮止めします。(No.2)

2) SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350の後列をｵｻｴｶﾅｸﾞとｻﾗﾎﾞﾙﾄM10x20 P1.5で6箇所仮締めします。(No.1)
※ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350は取付穴から先端までの距離が短い側が前側になります。

3) SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350がｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233より地面側になるように重ね、中央2箇所を
COATｻﾗﾎﾞﾙﾄM10x30 P1.5とｵｻｴｶﾅｸﾞで仮締めします。

4) 1)で仮締めしたｻﾗﾎﾞﾙﾄを外した後、前列残り4箇所をｵｻｴｶﾅｸﾞとCOATｻﾗﾎﾞﾙﾄM10x30 P1.5
で仮締めします。

5) 全てのｻﾗﾎﾞﾙﾄが仮締めされた状態で、SCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350の前列は15N・mで、後列は50N・mで
本締めをしてください。

以上

先にｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233の両端を仮止めする。 

締付けﾄﾙｸ50N・m 

ｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ233とSCｴﾌﾟﾛﾝｺﾞﾑ350を共縫い 

締付けﾄﾙｸ15N・m 






